Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чуровская средняя общеобразовательная школа

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

ПРИКАЗ

   «28» января 2025 года                      №38

Об утверждении Дорожной карты по наставничеству

 и наставнических пар на 2025 год

           В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании

решения педагогического совета №6 от 28.01.2025г. приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Дорожную карту (план мероприятий) реализации целевой модели

наставничества педагогических работников МБОУ Чуровской СОШ

муниципального образования «Муниципальный округ Якшур -

Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2025 год (приложение 1).

1.2. Наставнические пары по модели «Учитель-ученик»:

№ ФИО учителя-

наставника

ФИО учащегося / класс Предмет/проект/

олимпиада

1. Григорьева Л.А. Нечунаева П., Мишина В.(7

класс),   Градобоева В.,

Лебедева Е., Григорьева Л.,

Корняева Н. (8 класс)

Олимпиада по

труду (технологии)

2. Ельцова О.Е.  Ботика М. (11 класс)

Литература

3. Тазмиева Т.Н. Степанова Я. (11 класс),

Агафонова Т., Карамова

В. (10 класс)

Биология

4. Коробейникова

И.Н.

Степанова Я. (11 класс) Химия

5. Шмидт О.В. Ботика Т. (11 класс)

Английский язык

6. Касимова Т.И. Пушина А., Богатова А.

(11 класс)

Математика

7. Зиннатова Р.З. Пушина А., Богатова А.

(11 класс), Агафонова Т.

Карамова В.   (10 класс)

Обществознание

8. Григорьева Л.А.  Лебедева Е. (8 класс) Кружок «Создаём

красоту»

1.3. Наставнические пары по форме «Ученик-ученик»:

№ ФИО ученика-

наставника

ФИО учащегося / класс Предмет/

проект

1. Лебедева Е.  (8а класс) Корняева Н. (8а класс),

Агафонова М. (7 класс)

Труд

(технология) 2. Серёгина М. (5б класс) Вахрушева А. (2 класс)

1.4. Наставнические пары по форме «Учитель-учитель»:
- Вишнякова Э.Ф., учитель-наставник, - Бабенцова А.Ю., учитель музыки;

- Тазмиева Т.Н., учитель – наставник,  – Пантюхина С.Л., учитель биологии.

1.5. Назначить куратором наставнических пар Вишнякову Э.Ф.,

ответственную за наставничество.

1.6. Куратору наставнических пар Вишняковой Э.Ф.:

1.6.1. поддерживать наставнические пары в разработке проектов, коррекции и

отслеживании результатов;

1.6.2. отслеживать реализацию дорожной карты;

1.6.3. вести мониторинг наставнической работы.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                  Пантюхина Г.Н.

                    С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись Дата

1.  Вишнякова Эмма Федосьевна

2.  Григорьева Линара Алексеевна

3.  Ельцова Ольга Едисоновна

4.  Зиннатова Римма Зиннуровна

5.  Иванова Дарья Александровна

6.  Касимова Татьяна Ивановна

7.  Коробейникова Ирина Николаевна

8.  Коровкина Светлана Степановна

9.  Тазмиева Татьяна Николаевна

10.  Шакирова Зульфия Радимовна

11.  Шмидт Ольга Васильевна

		2025-02-04T12:22:40+0400
	Пантюхина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа